Муниципальное образование «Полевское сельское поселение»
Октябрьского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
 28.04.2022                                                                                                    № 189
с. Полевое

О признании утратившим силу решение Собрания депутатов от 25.10.2021 №155 «Об утверждении Порядка определения  размера, условий и сроков внесения арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования   «Полевское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами   Еврейской   автономной   области   от   17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления в Еврейской автономной области», от 17.11.2014 № 607-ОЗ «Об отдельных вопросах осуществления местного самоуправления  в Еврейской автономной области» и  на основании Устава муниципального образования «Полевское сельское поселение» Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области, Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
           1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов от 25.10.2021 №155 «Об утверждении Порядка определения  размера, условий и сроков внесения арендной платы за пользование земельными участками, находящимися в собственности муниципального образования   «Полевское сельское поселение».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам (Пайдершева К.С).
3. Настоящее решение опубликовать в «Полевском вестнике» Полевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Еврейской автономной области».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                              А.П. Пермин

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]